

Cheval Liberté A/S
Mads Eg Damgaards Vej 50, 7400 Herning

CVR-nr. 35 65 44 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

Jesper Friis Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cheval Liberté A/S Mads Eg Damgaards Vej 50 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 65 44 88
	Stiftet: 3. februar 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Friis Poulsen, formand Hans-Jørgen Kühlwein Kristiansen Kate Friis Kühlwein Poulsen
Direktion	Kate Friis Kühlwein Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af handel med hestetrailere og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.041 t.kr. mod 1.378 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -95 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der, udover ovenstående, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.040.542	1.377.572
1 Personaleomkostninger	-1.117.684	-1.139.600
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.000	-35.667
Driftsresultat	-104.142	202.305
Øvrige finansielle omkostninger	-7.854	-1.617
Resultat før skat	-111.996	200.688
2 Skat af årets resultat	16.900	-51.404
Årets resultat	-95.096	149.284
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Disponeret fra overført resultat	-95.096	-50.716
Disponeret i alt	-95.096	149.284

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	156.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	156.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	55.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	55.000	0
Anlægsaktiver i alt	55.000	156.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	390.138	413.788
Varebeholdninger i alt	390.138	413.788
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	283.399	527.599
Udskudte skatteaktiver	15.300	0
Tilgodehavende selskabsskat	34.000	0
Andre tilgodehavender	513	400
Tilgodehavender i alt	333.212	527.999
Likvide beholdninger	1.760.005	915.855
Omsætningsaktiver i alt	2.483.355	1.857.642
Aktiver i alt	2.538.355	2.013.642

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	138.643	233.739
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	Egenkapital i alt	<u>638.643</u>	<u>933.739</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	1.600
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.600</u>
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	48.478	43.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.478</u>	<u>43.500</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	352.613	227.836
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	50.000
	Selskabsskat	0	24.404
	Anden gæld	1.498.621	732.563
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.851.234</u>	<u>1.034.803</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.899.712</u>	<u>1.078.303</u>
	Passiver i alt	<u>2.538.355</u>	<u>2.013.642</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	284.455	200.000	984.455
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.716	200.000	149.284
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	233.739	200.000	933.739
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-95.096	0	-95.096
	500.000	138.643	0	638.643

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.022.256	1.043.649
Pensioner	83.722	83.280
Andre omkostninger til social sikring	11.706	12.671
	<u>1.117.684</u>	<u>1.139.600</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	52.404
Årets regulering af udskudt skat	-16.900	-1.000
	<u>-16.900</u>	<u>51.404</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u></u>
Kostpris 1. januar 2020		180.000
Afgang		-180.000
Kostpris 31. december 2020		<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar 2020		24.000
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-24.000
Afskrivninger 31. december 2020		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>0</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	55.000	0
Kostpris 31. december 2020	55.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	55.000	0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	500.000	500.000
	500.000	500.000
Virksomhedskapitalen udgør 500.000 kr. fordelt i aktier á 1 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	48.478	43.500
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	48.478	43.500
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		